贺兰县教育体育局（ ）
贺教通〔2021〕56 号

贺兰县教育体育局关于印发《贺兰县教育体育局
2021年重大行政决策目录》的通知

局机关各室（办）、中心：

现将《贺兰县教育体育局 2021 年重大行政决策目录》

印发给你们，请严格按照《重大行政决策程序暂行条例》规

定认真执行。

贺兰县教育体育局

2021 年 11 月 28 日

（此件公开发布）

通知

贺兰县教育体育局2021年重大行政决策目录

一、规划类

1.教育事业十四五发展规划及年度计划

二、政府重大投资、重大建设项目和重大国有资产处置

类

2.县本级年度政府性投资项目计划、重大城市基础设施

项目、重大公共设施建设

三、重大改革创新政策和措施类

3.重大行政管理体制改革

4.重大教育事业改革创新

四、民生与社会建设类

5.促进民办教育重大工作措施

五、价费类

6.教育收费

六、其他重大事项

7.县教育体育局职权范围内的其他重大行政决策

附件：贺兰县教育体育局 2021 年重大行政决策事项目

录清单